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Najnowsze technologie na myjniach BP

  

Samochodowe myjnie w coraz większym stopniu korzystają z technologii, przekształcając się
w pełni skomputeryzowane, zdalnie sterowane obiekty. Paliwowy koncern BP, który od kilku lat
rozwija ofertę pozapaliwową, chce przegonić konkurencję w tym segmencie i wprowadza do Polski
rozwiązania i  innowacyjne technologie przetestowane na rynku niemieckim.

– Obserwujemy zmieniające się na rynku trendy – klienci oczekują wygody i szybkości obsługi. Samochody
stają się częścią naszego codziennego życia, wzrasta ich liczba i dostępność. Wychodzimy naprzeciw tym
trendom i zmieniamy się zgodnie z nimi. Myjnie to element naszej oferty pozapaliwowej, BP jest specjalistą
w dziedzinie mycia samochodów – mówi agencji informacyjnej Newseria Biznes Marzena Maurek,
kierownik ds. produktu BP w Polsce.

Paliwowy koncern – który zarządza siecią ponad pół tysiąca stacji paliw na terenie całej Polski – od kilku
lat systematycznie rozwija ofertę pozapaliwową. Poza ofertą produktową BP rozwija też gamę
dodatkowych usług, z których można skorzystać na stacjach paliw, jak wypłata pieniędzy w bankomacie,
odbiór przesyłki w paczkomacie InPost czy kupno świeżych kwiatów, które są dostępne na stacjach
przez całą dobę. W gamie takich usług jest też myjnia samochodowa, bazująca na rozwiązaniach
wykorzystywanych przez koncern na innych rynkach, szczególnie korzysta z doświadczeń rynku
niemieckiego. BP chce stworzyć na swoich stacjach wygodne punkty, w których można kompleksowo
zadbać o samochód.

– Na rynku polskim rozpoczęliśmy montaż maszyn z unikatową funkcją chemicznego mycia felg – są to
maszyny, które BP obecnie wykorzystuje na rynku niemieckim. Technologie dostępne na naszych myjniach to
efekt długoletnich doświadczeń i badań prowadzonych w naszym centrum technologii w Niemczech.
Używamy sprawdzonych, dobrych jakościowo środków, a wszystkie myjnie automatyczne są wyposażone
w delikatne, obrotowe gąbki, które nie tylko są bezpieczne dla lakieru, lecz także pomagają go chronić.
Tradycyjne szczotki w myjniach samochodowych to już historia – mówi Marzena Maurek.



Po serii testów i badań prowadzonych w laboratoriach w Niemczech BP wprowadza na rynek nowej
generacji profesjonalne myjnie samochodowe, jako kolejny element oferty pozapaliwowej. Kierowcy
mogą wybrać pomiędzy myjnią ręczną a automatyczną – w zależności od swojej wygody, upodobań czy
kwoty, jaką chcą przeznaczyć na mycie auta.

– Najważniejszą innowacją Sonax jest zupełnie nowe podejście do zabezpieczenia samochodu. Twarde
zabezpieczenia aplikowane w myjniach automatycznych mają tendencję do tworzenia warstw, czyli
nie zawsze dokładnie umyty samochód był przykrywany kolejną warstwą zabezpieczenia. W naszej
technologii sięgamy do podstaw, za każdym razem auto jest bardzo dokładnie umyte i na nowo aplikowana
jest praktycznie od zera molekularna warstwa zabezpieczająca – wyjaśnia Marcin Górski, kierownik Działu
Chemii Profesjonalnej w firmie Parys, która jest przedstawicielem produktów Sonax w Polsce. Jak
podkreśla, przygotowania do wdrożenia tej usługi trwały prawie półtora roku. Jej uruchomienie
poprzedzone było setkami godzin testów.
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